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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 
dne 22. 2. 2021 

 
SVOLAL: prof. PhDr. Václav Cejpek (předseda Oborové rady)  
ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady)  
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; prof. PhDr. Václav Cejpek; doc. MgA. 
David Drozd, Ph.D.; doc. MgA. Blanka Chládková; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – proděkanka FAVU 
pro vědu a výzkum, externí členka; doc. MgA. Jan Motal, Ph.D.; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – 
MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; prof. PhDr. Miroslav Plešák; doc. MgA. Hana 
Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; doc. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; doc. Ing. David 
Strnad  
 

 
TÉMATA HLASOVÁNÍ:  
1) Schválení návrhu komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Terezy Rekové  

2) Schválení změny školitele pro MgA. et Mgr. Annu Soldánovou.  
 
ODŮVODNĚNÍ A OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ:  
 
1) Návrh komisí pro obhajobu:  
MgA. Tereza Reková odevzdala disertační práci s názvem Audio dokumentaristika v zrcadle 
International Feature Conference: Rozvoj mezinárodní audio komunity v kontextu soutěžních i 
nesoutěžních přehlídek. Po dohodě se školitelkou (prof. PhDr. Alena Blažejovská) navrhujeme 
následující složení komisí:  
 
- oponenti:  
doc. Mgr. Andrea Hanáčková, Ph.D. – UPOL, Olomouc  
doc. Mgr. et MgA. Jan Gogola – UTB, Zlín  
 
- předsedkyně komisí: doc. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.  
 
- členové komise pro obhajobu disertační práce:  
doc. Mgr. Petr Francán  
doc. Mgr. et MgA. Jan Gogola – UTB, Zlín (oponent)  
doc. Mgr. Andrea Hanáčková, Ph.D. – UPOL, Olomouc (oponentka)  
Mgr. Bc. Jan Hanák – FSS MU  
Brit Jensen – Český rozhlas  
Ing. Radim Nejedlý – Český rozhlas  
 
- členové komise pro státní doktorskou zkoušku:  
prof. PhDr. Alena Blažejovská (školitelka)  
doc. Mgr. Petr Francán  
doc. Mgr. et MgA. Jan Gogola – UTB, Zlín (oponent)  
doc. Mgr. Andrea Hanáčková, Ph.D. – UPOL, Olomouc (oponentka)  
Mgr. Bc. Jan Hanák – FSS MU  
Brit Jensen – Český rozhlas  
Ing. Radim Nejedlý – Český rozhlas  

Otázka pro hlasování: Souhlasíte s výše uvedeným návrhem složení komisí? 
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2) Změna školitele:  

Prof. PhDr. Miroslav Plešák se obrátil na Oborovou radu s žádostí o změnu školitele MgA. et Mgr. 
Anny Soldánové. Dosud byl jejím školitelem on – tohoto úkolu se chce vzdát vzhledem ke svému 
věku. Za nového školitele navrhuje doc. MgA. Blanku Chládkovou.  
 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte s navrhovanou změnou školitele?  
 
TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 8. 3. 2020  
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ:  
 
Odpověď ANO: 13  
Odpověď NE: 0  
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 0  
 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ: ANO  
 
Oborová rada schválila:  
1. návrh komisí pro obhajobu a SDZ MgA. Terezy Rekové,  
2. změnu školitele pro MgA. et Mgr. Annu Soldánovou.  
 
Sepsáno dne 9. 3. 2021  

 

 

 

Zapsal: doc. L. Rieger        Verifikoval: prof. V. Cejpek 

 

     


